
Департамент по делам казачества 
и кадетских учебных заведений Ростовской области 
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение Ростовской области
«Донской Императора Александра III казачий кадетский корпус»

ПРИКАЗ

г. Новочеркасск

«31» августа 2023 г. № 97

О внесение дополнений План противодействия коррупции на 2021-2024 гг.

В соответствии с протоколом заседания комиссии по координации работы по 

противодействию коррупции в Ростовской области от 10.08.2023 г. 3, п.п.3.4. п.З и 

письмом Департамента по делам казачества и кадетских учебных заведений РО от 

28.08.2023 г. № 30и/1809, -

1. Внести изменения в План мероприятий по противодействию коррупции 

в ГБОУ РО «ДККК» на 2021-2024 годы (далее -  план) согласно приложению.

2. Сотрудникам корпуса в части их касающейся принять план к исполнению, 

обеспечить контроль за полнотой, качеством и своевременностью его исполнения.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор кадетского корпуса А.А. Рембайло



Приложение № 1 
к приказу ГБОУ РО «ДККК» 
от «31» августа 2023 года №97

ДОПОЛНЕНИЯ,
вносимые в приказ ГБОУ РО «ДККК»

«Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции
в ГБОУ РО «ДККК»

План
мероприятий по противодействию коррупции 

в ГБОУ РО «ДККК» на 2021-2024 годы

Антикоррупционное образование, просвещение и пропаганда

1. Ежегодное проведение мероприятий по профессиональному 
развитию в области противодействия коррупции, в том 
числе обучение по дополнительным профессиональным 
программам в области противодействия коррупции 
руководителя и иных работников учреждения.

Январь - 2024 г. Рембайло А.А. 
Николаева Е.С.

Специалист по кадрам Е.С.Николаева


